Matéria Legislativa Requerimento - 140/2021

De: Rudnei A. - GAB.RUDNEI

Para: SEC - SECRETARIA

Data: 15/09/2021 às 12:00:19

Setores envolvidos:

SEC, GAB.RUDNEI

VALEEN RESTAURANTE

Documento de Origem:

Protocolo

Data da apresentação*:

15/09/2021

Regime de Tramitação*:

Ordinária

Em Tramitação?:

Sim

Status da Tramitação?:

Aguardando despacho

 Bom dia,

Segue para protocolo.

_

Rudnei de Amorim

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
U

D
N

E
I D

E
 A

M
O

R
IM

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

41
4-

55
70

-B
26

7-
A

3C
B

Anexos:

vallen_restaurante.odt

vallen_restaurante.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
U

D
N

E
I D

E
 A

M
O

R
IM

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

41
4-

55
70

-B
26

7-
A

3C
B

República Federativa do Brasil
Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Tijucas

Tijucas (SC), 15 de setembro de 2021.

REQUERIMENTO

À MESA DIRETORA:

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e

de acordo com a Lei Orgânica de Tijucas, e com fulcro no Regimento Interno,

requer que seja concedida “MOÇÃO DE LOUVOR” para Vallen Restaurante.

Justificativa: Os empresários Éder Luan e Ana Carla Grah, há 1 ano atrás

resolveram colocar em prática um sonho de revolucionar a gastronomia no Município

de Tijucas. Assim, criaram o Vallen Restaurante trazendo uma cardápio e atendimento

diferenciados, buscando sempre a satisfação do seu cliente.

Cordialmente,

RUDNEI DE AMORIM
Vereador

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – Tijucas/SC – 88.200-000
Fone/Fax: 048 3263-0921 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
R

U
D

N
E

I D
E

 A
M

O
R

IM
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

at
iju

ca
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
41

4-
55

70
-B

26
7-

A
3C

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9414-5570-B267-A3CB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RUDNEI DE AMORIM (CPF 040.224.479-66) em 15/09/2021 12:00:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/9414-5570-B267-A3CB

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/9414-5570-B267-A3CB